РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» июля 2019 года							                     № 463

О внесении изменений в постановление администрации
от 20 декабря 2018 года № 938  «Об установлении расходных обязательств на реализацию обеспечения среднесуточного набора продуктов питания детей, страдающих туберкулезной интоксикацией и (или) находящихся под диспансерным наблюдением у фтизиатра, посещающих группы оздоровительной направленности в муниципальных
дошкольных образовательных организациях»

В целях приведения в соответствие с местным бюджетом, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации от 20.12.2018 № 938 «Об установлении расходных обязательств на реализацию обеспечения среднесуточного набора продуктов питания детей, страдающих туберкулезной интоксикацией и (или) находящихся под диспансерным наблюдением у фтизиатра, посещающих группы оздоровительной направленности в муниципальных дошкольных образовательных организациях» следующих изменений:
1) слова «719 405, 40 рублей» заменить словами «719 403,30 рублей»;
2) слова « 325 500,00 рублей» заменить словами «331 300,00 рублей».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.

Мэр 											В.С. Орноев
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» июля

2019

года

№ 463

О внесении изменений в постановление администрации

от 2

0

декабря

2018 года №

938

«

Об установлении расходных обязательств на

реализацию обеспечения среднесуточного набора продуктов питания детей,

страдающих туберкулезной интоксикацией и (или) находящихся под

диспансерным наблюдением у фтизиатра, посещающих групп

ы

оздоровительной направленности в муниципальных

дошкольных образовательных организациях

»

В целях

приведения в соответствие с местным бюджетом

,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город

Свирск», администрация города

П О С Т

А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести в

пункт 1

постановлени

я

администрации от 2

0

.12.

2018

№

938

«

Об установлении расходных обязательств на реализацию обеспечения

среднесуточного набора продуктов питания детей, страдающих

туберкулезной интоксикацией и (или) находящих

ся под диспансерным

наблюдением у фтизиатра, посещающих группы оздоровительной

направленности в муниципальных дошкольных образовательных

организациях

»

следующих изменений

:

1)

слова

«

719

405, 40 рублей

»

заменить

словами

«719

403,30 рублей»;

2)

слова « 325

500,00 рублей» заменить

словами

«331

300,00 рублей»

.

2

. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.

Мэр

В.С. Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     «03» июля  2019   года                                     № 463       О внесении изменений в постановление администрации    от 2 0   декабря   2018 года №  938     « Об установлении расходных обязательств на  реализацию обеспечения среднесуточного набора продуктов питания детей,  страдающих туберкулезной интоксикацией и (или) находящихся под  диспансерным наблюдением у фтизиатра, посещающих групп ы  оздоровительной направленности в муниципальных    дошкольных образовательных организациях »       В целях   приведения в соответствие с местным бюджетом ,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город  Свирск», администрация города   П О С Т   А Н О В Л Я Е Т:   1.  Внести в   пункт 1   постановлени я   администрации от 2 0 .12. 2018   №  938   « Об установлении расходных обязательств на реализацию обеспечения  среднесуточного набора продуктов питания детей, страдающих  туберкулезной интоксикацией и (или) находящих ся под диспансерным  наблюдением у фтизиатра, посещающих группы оздоровительной  направленности в муниципальных дошкольных образовательных  организациях »   следующих изменений :   1)   слова   « 719   405, 40 рублей »   заменить  словами   «719   403,30 рублей»;   2)  слова « 325   500,00 рублей» заменить  словами   «331   300,00 рублей» .   2 . Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.        Мэр                        В.С. Орноев